
後援会報桧木内小 中学校体育文化・
郡市新人総体！ 燃えろ桧木内中!!
大曲仙北中学校新人総合体育大会の日程です。新チームになって初めての大きな大会です。

どうか保護者の皆様、地域の皆様の温かい声援をよろしくお願いします。

会場 美郷町美郷総合体育館(リリオス)◆卓 球
■大会日程
９月１３日（土）男女団体戦 決勝まで
９月１４日（日）男女個人戦 決勝まで

※上位２校が決勝リーグに進みます。〈男子団体予選〉

Ａブロック Ｂブロック Ｃブロック

①太 田 ②大曲南 ①神 代 ②西仙北 ②仙 北①桧木内
③大曲西 ③中 仙 ③大 曲

さん さん■選手 ２年 Ｙ.Ｏ Ｈ.Ｋ
さん さん さん１年 Ｉ.Ａ Ｋ.Ｓ Ｓ.Ｍ

※団体戦、個人戦に出場。団体２位まで、個人ベスト８までが県大会出場となります。

第６６回全県児童生徒席書大会大曲仙北大会

Ｙ.Ａさん Ｅ.Ｋさん Ｋ.Ｔさん硬筆の部 金賞 １年
Ｈ.Ｋさん Ｒ.Ｓさん２年

Ｋ.Ｏさん Ｓ.Ｍさん銀賞 １年
さん Ｔ.Ｋさん２年 Ａ.Ａ

さん半紙の部 金賞 ３年 Ｍ.Ａ

Ｙ.Ｉさん Ｓ.Ｕさん Ｋ.Ｓさん Ｒ.Ｆさん５年

さん Ｇ.Ｆさん銀賞 ３年 Ｙ.Ｓ

Ｋ.Ａさん Ｒ.Ａさん Ｏ.Ｆさん４年
Ｔ.Ａさん５年

さん さん６年 Ｓ.Ｋ Ｓ.Ｓ

地域の皆様には、本会活動の趣旨に御賛同いただきまして、多大なる御支援を賜り、衷心より感謝
申し上げます。また、各地区理事の皆様には大変な御苦労をおかけいたしました。本当にありがとう

。 、 。ございました 小学校スポ少活動・文化活動補助 中学校部活動補助として配付させていただきます
今後も精一杯活動して参りますので、変わらぬ御支援よろしくお願いします。

Ｎｏ．７
９月１日発行


